18875 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Villavicencio (…) 

Que se DECLARE que de acuerdo con el trazado de la línea, el área total que 

ocupará la servideumbre de conducción de energía electríca permanente en 

el predio anteriormente identificado es de TREINTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE METROS CUADRADOS (34.447 

M2), área contemplada en el plano adjunto, la cual comprende los siguientes 

linderos especiales: Partiendo del punto A con coordenadas Este: 1038775,52 

m y Norte: 941199,38 m, hasta el punto B en distancia de 22,1 m; del punto B 

al punto Cen distancia de 54,2 m;